
Quinta-feira, 18 de agosto de 2022 às 11:05, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4116071: HOMOLOGAÇÃO 13/2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4116071

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2022 - PR 13/202213/202205/08/2022Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,  ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados atravésda Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe deapoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA     (180397)1 MÉDICO 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇO DE 01 (UM) PROFISSIONAL MÉDICO,DEVIDAMENTE REGISTRADO  E REGULAR NO CRM, PARAATENDIMENTO NAS UNIDADES DE SAÚDE  DO MUNICÍPIO EMCLÍNICA GERAL, COMPREENDENDO: CONSULTASAGENDADAS E DEMANDA ESPONTÂNEA ELETIVA DE ESF,CONSULTAS DE URGÊNCIA, ACOMPANHAMENTO DEGESTANTES E PUERPERAS, HIPERTENSOS, DIABÉTICOS,IDOSOS, RENOVAÇÃO DE RECEITAS, REALIZAR SUTURAS,CAUTERIZAÇÕES, RETIRADA DE CORPO ESTRANHO, VISITASDOMICILIARES, PALESTRAS PARA GRUPOS ESPECÍFICOS,SE NECESSÁRIO, REALIZAR PREENCHIMENTO DEPROCESSOS DE TFD E LAUDOS E OUTRAS DEMANDAS QUESURGIREM, DEVENDO ATENDER  UMA ESTIMATIVA MÍNIMADE 20 CONSULTAS POR TURNO, SE HOUVER DEMANDA, COMCARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS.
ms 6,00  0,0000 20.980,00    125.880,00

Total do Fornecedor: 125.880,00Total Geral: 125.880,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/202213/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL18/08/2022REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS MÉDICOS (AS) CLINICO GERAL DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO CRM, DE FORMA PRECÁRIA (SOMENTE ATÉ A POSSE DE PROFISSIONAL MÉDICO CLINICO GERAL APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO), PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde


